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IRON HORSE L-Carnitine 1000
ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

- Sprawdzona i skuteczna redukcja tłuszczu 
- Zwiększa wydolność fizyczną 
- Bez efektu jo-jo! 
- Wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej hamując jednocześnie jej gromadzenie 

Nie wierzysz w działanie suplementów takich jak karnityna? Słyszałeś opinie ludzi, którzy uważają, że karnityna nie działa? Nic bardziej mylnego - są to opinie osób,
które liczyły na to, że karnityna to złoty środek dzięki któremu schudną od leżenia na kanapie! Żadne suplementy spalające tłuszcz nie zadziałają bez odpowiedniej
diety i treningu! Jednak przy odpowiedniej diecie i dobrym treningu karnityna potrafi zdziałać cuda - zamienia ona podskórne grudki tłuszczu w energię, dzięki czemu

mamy wystarczająco sił by spalić jeszcze więcej kalorii podczas treningu! 

Dodatkowo suplement ma działanie prozdrowotne - obniża poziom cholesterolu, eliminuje wolne rodniki a także oczyszcza nasz organizm z toksyn. Karnityna
reguluje poziom cukrów w organizmie oraz jak wykazały ostatnie badania poprawia nastrój! Największą zaletą tego produktu jest to, że nie jest on skierowany
wyłącznie do osób uprawiających sporty siłowe, wręcz przeciwnie - świetnie sprawdza się również podczas uprawiania sportów takich jak jazda na rowerze, aerobik,

nordic-walking oraz w każdej innej dyscyplinie sportowej, w której nasz organizm zmuszony jest do wysiłku ! 

L-Carnitine 2.0 od firmy IRON HORSE SERIES to karnityna najwyższej jakości na polskim rynku!Produkt zawiera wysoką zawartość L-karnityny w porcji - aż
3000 mg w 20 ml produktu! Pierwsze efekty stosowania karnityny są widoczne już po kilku tygodniach, a dodatkowo podczas zrzucania wagi przy pomocy tego
wspaniałego suplementu nie występuję efekt "jo-jo". Zaufaj fachowcom - bez wątpienia firma IHS do nich należy i zacznij zmieniać swoją sylwetkę juz od dziś!
Wygodna forma tego suplementu sprawia, że można go zażyć bezpośrednio w formie pysznego płynu jak i rozpuścić w wodzie i popijać podczas treningu! Nie trać czasu
na czytanie opinii leniwych ludzi i zacznij działać - udowodnij, że można!

Dawkowanie:

Spożywać jedną porcję - 20 ml - dziennie na 20 minut przed treningiem.

Wartości odżywcze: Porcja 20ml  

Ilość porcji w opakowaniu 50  

Opakowanie 1000ml  

SKŁADNIKI AKTYWNE L-Carnitine 2.0  

Zawartość jednej porcji  zaw:

 L-karnityna 3000 mg

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza , cytryna , grejpfrut , wiśnia
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